1 / 1

2025年11月6日
各 位

会  社  名  株 式 会 社 メ デ ィ ネ ッ ト

代表者名  代  表  取  締  役  社  長  久  布  白 兼  直

（コード番号 2370 東証グロース）

問合せ先 取締役経営管理部長   落 合 雅 三

 （電話：03-6631-1201）

インドで製造販売承認を取得した再生医療等製品の

日本における独占的開発・商業化に関するオプション・ライセンス契約の締結（続報）

ステムピューティクス社（インド・カルナータカ州ベンガル―ル）のホームページにおいて、慢性四肢虚血

（CLTI）を適応症とする同種間葉系間質細胞製品「Stempeucel®」（以下「本製品」）に関し、当社とオプション・ライ

センス契約を締結した旨のリリースが掲載されましたので、お知らせいたします。

当社は今後、本製品に関し、包括的高度慢性下肢虚血を対象とした日本での治験開始に向けた検討・準備を

進め、本契約に基づくオプション権を行使した場合には、本製品の製造販売承認の早期取得に向け、国内開発

に注力してまいります。

本件の詳細は、ステムピューティクス社のWebページをご参照ください。

https://www.stempeutics.com/home

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://www.stempeutics.com/sites/default/files/2025-

10/Press%20Release%20-%20Medinet_MDNT3.pdf

以上